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Sz. Pan
Donald Tusk
Prezes
Rady Ministrów

Wniosek o interwencję w sprawie opóźnienia wejścia w zycie rozporzqdzenia

Ministra Sprawiedliwości w sprawie uposażenia zasądniczego funkcjonariuszy
Służby Więziennej.
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Zarząd Główny Niezaleznego Samorządnego Związku Zawodowego

FuŃcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa, działaląc na podstawie Statutu

Związku oraz w oparciu o uchwały przyjęte przez Zarządy Okręgowe. zwraca

się z wnioskięm o pilną interwencję w sprawie niedopuszczalnego opoźnienia

wejŚcia w Ęcie rozporządzęnia Ministra Sprawiedliwości w sprawie uposazenia

zasadntcze go fu nkcj onarius zy S łuzby Wi ęzi ennej .

Rozporządzenię to ma kluczowe znaczenie dla wdrożęnia uzgodnień

zawartych w porozumieniu z dnia 4 lutego 2025 r., podpisanym pomiędzy

Dyrektorem Generalnym Słuzby Więziennej a Stroną Związko*ą, dotyczących

waloryzacji uposazeń funkcjonariuszy i wynagr odzeń pracowników cywilnych

Słuzby Więziennej.

Z informacji, które uzyskaliśmy wynika, ze Ministerstwo Finansów oraz

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji wnoszą zastrzężęnia, które

blokują procedowanie rozporządzenia, mimo iż środki finansowe zostaĘ

zabezPieczonę w budzecie, w identycznej kwocie jak w innych słuzbach

mundurowych.
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W związku z powyższym, wnioskujemy o:

opó

podważazaufante do instytucji państwa jako rzetelnego partnera społecznego.
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/ pana osobistą interwencję i nadzór nad niezwłocznym wejściem w życie

r ozp orządzenia Mini stra Sprawiedliwo ści ;

,/ przeanalizowanie powodów przeciągąącego się procesu legislacyjnego

i usunięcie barier administracyj nych uniemozl iwiaj ących j ego publikacj ę.

źnianię realizacji uzgodnień godzi w interes funkcjonariuszy, a takżę

Wykonano w 4 egz,:
l. Adresat.
2. Do wiadomości: Adam Bodnar - Minister Sprawiedliwości - Prokurator Generalny
3. Do wiadomości: ArkadiuszMyrcha- Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości
4. a/a


